

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5, 6, 7, 8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1, 2, 3, 4, 9, 10]

Numărul procedurii de achiziție: Ocds-b3wdp1-MD-1573805933626 din 06.12.2019									
Denumirea licitației: Servicii de curățenie și igienizare pentru anul 2020									
Cod CPV	Denumirea serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Servicii					2449360.55	2939232.66		
7.	Lotul VII								
	Servicii de întreținere a iluminatului public în or. Rezina, s. Ciorna, s. Boșernița, s. Stohnaia. Reglarea regimului de iluminare: servicii de profilaxie. Deplasarea la fața locului în caz de urgență, deservirea								
7.1	50232100-1	Schimbarea becurilor în cel mult 5 zile de la uzare:total	buc	50,00	127,45	6372.50	7647.00	01.01.2020 31.12.2020 zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
7.2	50232100-1	Reparația rețelilor electrice la necesitate, total:	m.l.	44000,00	13.60	598400.00	718080.00	01.01.2020 31.12.2020 zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
7.3	50232100-1	Combustibil AR 17	litri	4800,00	17,75	85200.00	102240.00	01.01.2020 31.12.2020 zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
7.4	50232100-1	Întreținerea, reparația, deservirea se v-a efectua cu materialele prestatorului de servicii, inclusiv :			21,30			01.01.2020 31.12.2020 zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB

7.4.1	50232100-1	Cablu SIP 2 x 25mm	buc	6040,00	16,50	19,80	99660,00	119592,00		
7.4.2	50232100-1	Cablu PVS 3 x 1mm	metr	780,00	10,00	12,00	7800,00	9360,00		
7.4.3	50232100-1	Corp de iluminat LED 23w	litru	400,00	1577,80	1893,36	631120,00	757344,00		
7.4.4	50232100-1	Corp de iluminat LED 15w		248,00	1456,45	1747,74	361199,60	433439,52		
7.4.5	50232100-1	Bec tip LED	metr	50,00	127,45	152,94	6372,50	7647,00		
7.4.6	50232100-1	Clemă PA	metr	45,00	26,70	32,04	1201,50	1441,80		
7.4.7	50232100-1	Clemă de ancoră	buc	108,00	43,70	52,44	4719,60	5663,52		
7.4.8	50232100-1	Cutie pentru contor	buc	2,00	1189,50	1427,40	2379,00	2854,80		
7.4.9	50232100-1	Cutie pentru dirijare	buc	2,00	777,05	932,46	1554,10	1864,92		
7.4.10	50232100-1	Bandă de izolat	buc	65,00	19,40	23,28	1261,00	1513,20		
7.4.11	50232100-1	Relev de timp	buc	15,00	388,40	466,08	5826,00	6991,20		
7.4.12	50232100-1	Suport de ancoră	buc	108,00	63,50	76,20	6858,00	8229,60		
7.4.13	50232100-1	Ancore pentru cablu	buc	40,00	91,05	109,26	3642,00	4370,40		
7.4.14	50232100-1	Suport de susținere	buc	285,00	27,90	33,48	7951,50	9541,80		
7.4.15	50232100-1	Cîrlig de susținere	buc	285,00	26,70	32,04	7609,50	9131,40		
7.4.16	50232100-1	Clemă ramificare	buc	2044,00	34,30	41,16	70109,20	84131,04		
7.4.17	50232100-1	Lentă bandă metalică	buc	1900,00	21,45	25,74	40755,00	48906,00		
7.4.18	50232100-1	Catarame pentru bande	buc	1900,00	5,15	6,18	9785,00	11742,00		
7.4.19	50232100-1	Suport pentru felinare	buc	648,00	97,20	116,64	62985,60	75582,72		
7.4.20	50232100-1	Înterupător automat	buc	16,00	37,60	45,12	601,60	721,92		
7.4.21	50232100-1	Contacto	buc	5,00	267,00	320,40	1335,00	1602,00		
7.4.22	50232100-1	Vopsea emali	buc	12,00	41,25	49,50	495,00	594,00		

7.4.23	50232100-1	Diluant	buc	4,00	36,50	43,80	146,00	175,20		
7.4.24	50232100-1	Piloni metalici , 6m	buc	19,00	4495,00	5394,00	85405,00	102486,00		
7.4.25	50232100-1	Piloni	buc	80,00	1945,00	2334,00	155600,00	186720,00		
7.4.26	50232100-1	Electrozi	kg	8,00	48,50	58,20	388,00	465,60		
7.4.27	50232100-1	Cornier metalic	kg	24,00	51,00	61,20	1224,00	1468,80		
7.4.28	50232100-1	Lăcat pentru cutii	buc	15,00	70,40	84,48	1056,00	1267,20		
7.4.29	50232100-1	Beton	Metr cub	53,00	1494,00	1792,80	79182,00	95018,40		
7.4.30	50232100-1	Oțel rotund d.20mm	metr	92,00	31,55	37,86	2902,60	3483,12		
7.4.31	50232100-1	Bolt,gaica	kg	8,00	68,00	81,60	544,00	652,80		
7.4.32	50232100-1	Disc pentru metal	buc	8,00	25,50	30,60	204,00	244,80		
7.5		Servicii de întreținere a iluminatului public la monumentele din or. Rezina.Reglarea regimului de iluminare.servicii de profilaxie. Deplasarea la fața							01.01.2020 31.12.2020 zilnic – 24 ore	MD22TRPDBB222190H10947AB
7.5.1	50232100-1	Piloni	buc	20,00	1516,65	1819,98	30333,00	36399,60		
7.5.2	50232100-1	Felinare	buc	26,00	995,20	1194,24	25875,20	31050,24		
7.5.3	50232100-1	Cablu	m	628,00	11,50	13,80	7222,00	8666,40		
7.5.4	50232100-1	Tiavă PE	m	500,00	9,50	11,40	4750,00	5700,00		
7.5.5	50232100-1	Beton	M3	5,80	1494,00	1792,80	8665,20	10398,24		
7.5.6	50232100-1	Cutii metalice	buc	29,00	130,00	156,00	3770,00	4524,00		
7.5.7	50232100-1	Bec	buc	29,00	27,95	33,54	810,55	972,66		

7.5.8	50232100-1	Hamut metalic	buc	58,00	27,90	33,48	1618.20	1941.84	
7.5.9	50232100-1	Bandă de izolat	buc	12,00	18,50	22,20	222.00	266.40	
7.5.10	50232100-1	Șina DIN	buc	28,00	20,70	24,84	579.60	695.52	
7.5.11	50232100-1	Automat	buc	28,00	37,70	45,24	1055.60	1266.72	
7.5.12	50232100-1	Bolt, gaica	kg	3,00	70,80	84,96	212.40	254.88	
7.5.13	50232100-1	Vopsea	kg	3,00	54,75	65,70	164.25	197.10	
7.5.14	50232100-1	Pilon	buc	9,00	947,10	1136.52	8523.90	10228.68	
7.5.15	50232100-1	Corp de iluminat	buc	9,00	412,65	495,18	3713.85	4456.62	
		Total lot VII	x	x	x	x	2449360.55	2939232.66	
		TOTAL	x	x	x	x	7364675.25	8837610.30	



Semnat:  Numele, Prenumele Gîncu Gheorghe În calitate de: Administrator

Ofertantul: ÎM "Servicii Comunal-Localative" Rezina Adresa: or. Rezina, str. Dacia, 37